Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

ПРИКАЗ

от «03» ноября 2023 № 355

Об утверждении предметных

комиссий по физической культуре

для проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 и в соответствии с планом

работы управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предметные комиссии по физической культуре для

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Лапину Ольгу

Александровну, заместителя начальника  управления образования.

Начальник

управления образования                                                                          М.В. Дюкова

С приказом ознакомлен(ы):

______________О.А. Лапина

«    » __________ 2023 г.

2

 Приложение к приказу

управления образования

от «03» ноября 2023 г. № 355

Состав муниципальных предметных комиссий

по физической культуре
Наименование

ОО ППО

Тип задания ФИО учителя,

члена жюри

практического

тура

Должность, место

работы

ФИО учителя-

организатора

практического

тура

МБОУ

«Ленинуглевская

СОШ»

Практическое

испытание.

Гимнастика

Новикова

Наталья

Геннадьевна

Преподаватель

профессиональных

циклов ГПОУ

«Кузбасское

училище

олимпийского

резерва»

Фомина

Александра

Анатольевна,

методист МБУ

«ИМЦ»

Химич Галина

Александровна

Преподаватель

профессиональных

циклов

ГПОУ

 «Кузбасское

училище

олимпийского

резерва»

Устюжанина

Евгения

Сергеевна,

студентка  3

курса,  КМС по

спортивной

гимнастике

Чибранова

Наталья

Владимировна

Преподаватель

профессиональных

циклов

ГПОУ

 «Кузбасское

училище

олимпийского

резерва»

Битюков Роман

Александрович

3 курс, кандидат

в   мастера

спорта по

спортивной

гимнастике

Практическое

испытание.

Баскетбол

Пестерева

Кристина

Владимировна

Учитель физической

культуры МБОУ

«Основная

общеобразовательная

школа № 20 им. В.

М. Елсукова»

Павлова Вера

Владимировна,

методист МБУ

«ИМЦ»

Никулина

Наталья

Михайловна

Учитель физической

культуры  МАНОУ

«Лицей № 4 им. Н.М.

Голянской»

Иванисенко

Ирина

Геннадьевна

Учитель физической

культуры МБОУ

«Основная

общеобразовательная

школа № 37»

		2023-11-03T14:18:52+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА